РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 сентября 2019 г. № 10109-1027
Москва

Об организации комиссии
по проведению приемочных
испытаний системы электронного
документооборота в РАН

С целью обеспечения проведения приемочных испытаний системы

электронного документооборота (далее - СЭД) в РАН в соответствии с

гражданско-правовым договором от 31 мая 2019 г. № 4У-ЭА-019-19 между

РАН и ООО «Хоулмонт Самара» (далее - Договор):

1. Создать комиссию по проведению приемочных испытаний СЭД

(далее - Комиссия) (приложение).

2. Комиссии до 30 сентября 2019 г. провести предварительные

приемочные испытания СЭД ТЕЗИС и до 18 ноября 2019 г. - приемочные

испытания СЭД ТЕЗИС.

3. Проведение приемочных испытаний и оформление его результатов

осуществить в соответствии с Порядком проведения предварительных

приемочных испытаний, опытной эксплуатации прикладного

программного обеспечения и приемочных испытаний, установленным

Договором.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Комиссия
по проведению приемочных испытаний

системы электронного документооборота (СЭД)

Приложение
к распоряжению РАН
от 19 сентября 2019 г. № 10109-1027

Долгушкин Н.К.

Макоско А.А.

Сидоров К.В.

Волков А.А.

Земский Ю.А.

Королев А.В.

Кузнецов В.В.

Кузнецова Н.В.

Михайлов Н.И.

Опенышев С.П.

Солохина Е.В.

Яценко И.А.

академик РАН, председатель

член-корреспондент РАН, заместитель
председателя

Секретариат президиума РАН, секретарь

ООО «Хоулмонт Самара» (по согласованию)

кандидат технических наук, Управление
информационных технологий РАН

управляющий делами РАН

доктор технических наук, Информационно
аналитический центр "Наука" РАН

ООО «Хоулмонт Самара» (по согласованию)

доктор юридических наук, Научно
организационное управление РАН

кандидат экономических наук, Секретариат
президиума РАН

Управление кадров РАН

советник вице-президента РАН